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ذاکر حسین؛ نوازنده بزرگ هندی درگذشت

ذاکر حسین، اســتاد بین المللی و مشهور طبلا که نقش بزرگی در معرفی 
موسیقی کلاسیک هند به جهان داشت، در ۷۳ سالگی درگذشت.

به گزارش ایسنا، بنابر اعلام نیرمالا باچانی مدیر برنامه های او، لیل مرگ ذاکر 
حسین عوارض ناشی از بیماری قلبی بوده است.

او اخیرا به دلیل مشــکلات قلبی در بیمارستان بستری شده بود و سرانجام 
در سانفرانسیسکو آمریکا درگذشته است.  او از دوران کودکی با موسیقی آشنا 
شــد و نه تنها اســتعداد پدرش را به ارث برد، بلکــه ماموریت او برای معرفی 
ریتم هــای پیچیده طبله به جهان را نیز ادامــه داد. او تحصیلات ابتدایی خود 
را در دبیرســتان سنت مایکل بمبئی به پایان رســاند و سپس از کالج سنت 
خاویر فارغ التحصیل شد. در حالی که مشغول تحصیل بود، هم زمان به تقویت 
مهارت های خود در نوازندگی طبلا پرداخت و به ســرعت به عنوان یک نابغه 

موسیقی شناخته شد.
به گزارش گاردین، ذاکر حســین برجســته ترین نماینده ساز طبلا بود که 

اصلی ترین ساز کوبه ای در موسیقی کلاسیک هند محسوب می شود.
حسین در سال ۱۹۵۱ در بمبئی به دنیا آمد. پدرش، استاد افسانه ای طبلا، 
استاد الله رکها، آموزش طبلا را از سن هفت سالگی به او آغاز کرد. او که یک نابغه 
موسیقی بود، در نوجوانی کنار بزرگان موسیقی کلاسیک هند به اجرا پرداخت.

در ســال ۲۰۲۴، حســین اولین موسیقیدان هندی شــد که در یک سال 
ســه جایزه گرمی را کسب کرد. او پیش تر در ســال ۲۰۰۹ نیز جایزه گرمی 
دریافت کرده بود. در سال ۲۰۲۳، حسین جایزه پادما ویبهوشان، دومین نشان 
غیرنظامــی هند، را دریافت کرد. علاوه بر فعالیت هایش به عنوان نوازنده طبلا، 
او در عرصه موسیقی فیلم و همچنین بازیگری نیز فعال بود و در فیلم هایی از 
جمله »گرما و غبار« ساخته مرچنت آیوری بازی کرد و به عنوان چهره تبلیغاتی 

چای تاج محل در هند شناخته می شود.

کنسرت »قمر«؛ نخستین اجرای زمستانی 
در تالار وحدت

گروه موســیقی »قمر« دوم دی ماه نخستین کنسرت زمستانی را در تالار 
وحدت روی صحنه می برد.

به گزارش ایســنا، گروه موســیقی »قمر« به سرپرســتی نویــد دهقان و 
خوانندگی مصطفی جلالی پور از ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه یکشنبه ۲ دی در تالار 
وحدت به اجرای قطعاتی در دستگاه شور، آواز دشتی و آواز اصفهان می پردازد.

در این کنســرت مرتضی صنایعی )نوازنده نی(، علیرضا گرانفر )ســنتور(، 
شــاهین صفایی )تار(، سپیده شایان راد )تمبک(، ماهگل مقتدر )عود(، مژگان 
حسینی )قانون( و یکتا کرمانی )آلتو(، اعضای گروه »قمر« را تشکیل می دهند.

نوید دهقان نوازندگی کمانچه را از ســال ۱۳۷۰ نزد سعید فرجپوری آغاز 
کرد. کســب مقام اول کمانچه نوازی در جشــنواره موسیقی فجر، عضویت در 
گروه »نهفت« به سرپرستی »جهانشاه صارمی«، عضویت در گروه »عارف« به 
سرپرستی استاد »پرویز مشکاتیان«، اجرا و انتشار آلبوم تکنوازی کمانچه به نام 
»خاموشانه« به همراهی تنبک »جمشید محبی«، تشکیل و سرپرستی گروه 
»قمر« در سال ۱۳۸۴، نوازندگی در آلبوم »کنج صبوری«، »سبز جاودان«، »بی 
گاه« و »راه و ماه«، همکاری با هنرمندانی چون »پرویز مشــکاتیان«، »کیوان 
ساکت«، »حمید رضا نوربخش«، دکتر »محمد سریر«، »جمشید عندلیبی«، 
»داوود آزاد«، »علی رستمیان«، »زیدالله طلوعی«، »کوروش متین« و »پژمان 

طاهری« از جمله فعالیت های هنری »نوید دهقان« است.

موسیقی

دختران افغان روی صحنه تئاتر

گروه فرهنگی: نمایش »آ« به نویسندگی و کارگردانی 
مصطفی جنتی از دوم دیماه روی صحنه می آید.

نمایش »آ«، به نویسندگی و کارگردانی مصطفی جنتی، 
با نگاهی به مشــکلات اجتماعی زنــان و دختران افغان و 
مشــکلات پیرامونی آنان در جامعه، با حضور بازیگران زن 
افغان و ایرانی در سالن سیمرغ بنیاد بیدل دهلوی به روی 
صحنه می رود. مصطفی جنتی گارگردان این اثر، پیش از 
این کارگردانی نمایش »بیوه سیاه بیوه سفید« با نگاهی به 
معضل کودک همســری را بر عهده داشته و نمایش »آ« 
در ادامه نمایش قبلی، نوشــته و کارگردانی شده است. از 
بازیگران این نمایش می توان به: آوا نظری، فائزه جعفری، 

صادق داورزنی، ریحانه قزوینی اشاره کرد.
در خلاصــه این نمایش از زبان کارگردان آمده اســت: 
آوازی برای ســوگواری مادرم آماده کرده بــودم، اما یادم 
نمی آید چه بود طنینش، چه بود؟ چه بود آن آواز که جان 
برایش دادم؟؟؟ شایان ذکر است نمایش »آ» از روز یکشنبه 
۲دیماه ســاعت ۲۰:۴۵ در بنیاد بیــدل دهلوی به آدرس؛ 
خیابان طالقانی، خیابان موسوی شمالی، ضلع شرقی پارک 
هنرمندان، خیابان استاد ممیز آغاز می شود و علاقه مندان 
به تهیه بلیت و تماشــای این نمایش می توانند به ســایت 

تیوال مراجعه کنند.

اکران »علت مرگ: نامعلوم«
 از 5 دی ماه

زمان اکران فیلم ســینمایی »علت مرگ: نامعلوم« به 
کارگردانی علی زرنگار اعلام شد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی، فیلم سینمایی 
»علت مــرگ: نامعلوم« به نویســندگی و کارگردانی علی 
زرنــگار و تهیه کنندگی مجید برزگراز چهارشــنبه ۵ دی 
۱۴۰۳ به ســرگروهی سینما هویزه در سینماهای سراسر 
کشــور روی پرده خواهد رفت .  پخش داخلی فیلم را خانه 

فیلم به مدیریت سعید خانی برعهده دارد.
در خلاصه داســتان »علت مرگ: نامعلوم« آمده است: 
هفت مسافر پیش از طلوع آفتاب، شهداد را به مقصد کرمان 

ترک می کنند. میان راه اتفاقی آنها را از رفتن بازمی دارد...
بانیپــال شــومون، علی رضــا ثانی فر، نــدا جبراییلی، 
علی محمد رادمنش، زکیه بهبهانی، رضا عموزاد، ســهیل 
باوی، سعید رضایی کیا و میلاد مرادی در این فیلم به ایفای 

نقش پرداخته اند.

»باغ کیانوش« 16 میلیاردی شد
فیلم سینمایی »باغ کیانوش« در بازه زمانی ۴۵ روز از 

اکران، از مرز فروش ۱۶ میلیارد تومان عبور کرد.
به گزارش مهر بــه نقل از روابط عمومی پروژه، با ادامه 
اکران فیلم ســینمایی »باغ کیانوش« نخستین فیلم بلند 
رضا کشاورزحداد به تهیه کنندگی محمدجواد موحد از تیزر 
انیمیشن این اثر که ساخت آن برعهده سیدیاسر طباطبایی 
بوده است، رونمایی شد. این اثر که اولین محصول مشترک 
باشــگاه فیلم ســوره و کانون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانان محسوب می شود، با ۱۴.۵ میلیارد تومان فروش 
در سینماها و جذب ۳۵۰ هزار مخاطب در بازه زمانی ۴۵ 
روز و همچنین فروش ۱.۶ میلیارد تومان با جذب ۸۰ هزار 
مخاطب در اکران ســیار، توانســته به فروش بیش از ۱۶ 
میلیارد تومانی دست پیدا کند. »باغ کیانوش« با این میزان 
فروش، اکنون پس از ۲ فیلم ســینمایی »مست عشق« و 
»بی بدن«، به جایگاه ســومین فیلــم پرفروش غیرکمدی 

امسال سینماها رسیده است.

نمایش

فیلم

اختتامیه هجدهمین جشنواره  آیین 
بین المللی فیلم مســتند ایران »سینما 
حقیقت« در غروب روز یک شــنبه 25 
صالحی«  »سیدعباس  حضور  با  آذرماه، 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی، »رائد 
سینمایی،  ســازمان  رئیس  فریدزاده« 
»محمد حمیدی مقدم« دبیر و جمعی از 
فیلمســازان و داوران و اهالی سینمای 
مســتند در محل »تالار وحدت« برگزار 

شد.
به گزارش ســینماپرس، مراسم اختتامیه 
هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند 
ایــران »ســینما حقیقــت« در غــروب روز 
یک شــنبه ۲۵ آذرماه، با حضور »سیدعباس 
صالحی« وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، »رائد 
فریدزاده« رئیس سازمان سینمایی و جمعی از 
فیلمسازان و داوران در محل »تالار وحدت« 

برگزار شد.
در ابتدای این مراسم و پس از قرائت آیاتی 
از قرآن کریم و پخش ســرود ملی جمهوری 
اســلامی ایــران، »محمد ســلوکی« مجری 
اختتامیه این جشــنواره به روی صحنه آمد و 
ضمن خوشامدگویی به مهمانان گفت: دوست 
دارم علاوه بر تمام مدیران و بزرگوارانی که در 
اینجا حضور دارند، به نســل جوان پرسشگر 
هم خوشــامد بگویم چون یکی از اصلی ترین 
مصادیــق حقیقــت، در همیــن ذهن های 

پرسشگر است. 
پــس از آن و بــه دعوت مجری مراســم 
»محمــد حمیدی مقدم« دبیــر هجدهمین 
جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران »سینما 
حقیقت« ضمن خوشــامدگویی به مهمانان 
تصریح کرد: امسال، بیش از ۱۴ هزار تماشاگر 
به تماشای آثار بخش ملی نشستند، کارگاه ها و 
بخش بین الملل با استقبال همراه بود و نمایش 
مســتندهای »غزه« مورد توجه قرار گرفت. 
دبیر جشنواره تاکید کرد: هجدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« 
به پایان رســید، از دوســتانی کــه به عنوان 
مشاور انتخاب آثار و مشاوران دبیر، همراهمان 
بودند، از هیات های داوری در بخش های ملی، 
بین الملل و جایزه شــهید آوینی سپاسگزارم. 
از همکارانم در ســتاد برگزاری این رویداد که 
ماه ها کوشیدند تا جشــنواره، گامی جلوتر از 
تجربه های قبل بایســتد. از سینماگرانی که 
با فیلم ها و حضورشــان به این جشنواره معنا 
دادند و از سینمادوســتانی که اگر نباشــند، 
جشنواره  و سینما بی اعتبار است، سپاسگزارم.

پس از پایان ســخنرانی دبیر هجدهمین 
جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران »سینما 
حقیقت« و با حضور حســین زارع زاده مدیر 
شــبکه مســتند، جایزه فیلم  برگزیده شبکه 
مســتند به مستند   »شــگرد« به کارگردانی 
جعفــر صادقی اهدا شــد. همچنیــن دیپلم 
افتخار بخش مسابقه غزه، فلسطین، مقاومت 
هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند 
ایران به فیلم »بلوار بیروت« به کارگردانی فرح 
الهاشم از کشور لبنان اهدا شد. جایزه در بخش 
مسابقه غزه، فلسطین، مقاومت شامل جایزه 
نقدی، تندیس و لوح افتخار به فیلم استرداد 
با تاخیر به کارگردانی عبد الله معطان از کشور 
فلسطین تعلق گرفت. جایزه بهترین فیلم غزه، 
فلسطین، مقاومت شــامل جایزه نقدی، لوح 
افتخار و تندیس جشنواره به فیلم  فریم های 
فلسطینی به کارگردانی سعید فرجی از ایران 
اهدا شــد. همچنین دیپلم افتخار فیلم کوتاه 
در بخش بین الملل به فیلم بروکسل در نمای 
نزدیک به کارگردانی ایلیا سیرچنکو از بلژیک 

اهدا شد.
همچنین لوح افتخار فیلم کوتاه در بخش 
بین الملــل به فیلــم »خاطــرات عمیق« به 

کارگردانی رافائل کیروگا از مکزیک اهدا شد.
جایزه ویــژه هیات داوران شــامل جایزه 
نقدی، تندیــس و لوح جشــنواره در بخش 
فیلم کوتاه مسابقه بین الملل به فیلم »با قید 
محرمانگی« به کارگردانی شــروین وحدت و 

پیام عزیزی از ایران اهدا شد.
جایزه بهترین فیلم کوتاه مسابقه بین الملل 
شــامل ۸۰۰ دلار، تندیس و لوح جشنواره به 
فیلم »سفر با پای برهنه« به کارگردانی بیجوی 
چادهری از هند اهدا شــد. لوح افتخار بخش 
نیمه بلند مسابقه بین الملل به فیلم »سل« به 
کارگردانی زهره البودی از سوریه تعلق گرفت. 
بهترین فیلم نیمه بلند مســابقه بین الملل به 
فیلم »ناگفته« به کارگردانی ماچی آدامک از 

لهستان اهدا شد.
پس از آن بود که نوبت به بخش بلند بین 
الملل رسید و در بخش بلند مسابقه بین الملل 
لوح افتخــار این بخش به فیلــم »خاطرات 
بی رحم« به کارگردانی پائولا رودریگز سیکرت 

از آرژانتین و شیلی تعلق گرفت.
جایــزه ویــژه هیــات داوران در بخــش 
بلند مســابقه بین الملل به فیلم »کابین« به 

کارگردانی یاسر خیر از ایران اهدا شد.
همچنیــن بهترین فیلم بلنــد در بخش 
مسابقه بین الملل به مستند »نون زنجبیلی 

برای پدرم« بــه کارگردانی آلینا مصطفینا از 
قزاقســتان اهدا شــد. در بخش بلند مسابقه 
بین الملــل لــوح افتخار این بخــش به فیلم 
»خاطــرات بی رحــم« به کارگردانــی پائولا 
رودریگز ســیکرت از آرژانتین و شیلی تعلق 
گرفت. تندیس برنزی شهید آوینی به همراه 
لوح افتخار به فیلم »خط القعر« به کارگردانی 
فرشاد اکتسابی اهدا شد. تندیس نقره ای شهید 
آوینی به همراه لوح افتخــار به فیلم »آلبوم 
خانوادگی مــن« به کارگردانــی محمدرضا 
نوروزبیگی اهدا شــد. تندیس طلایی شهید 
آوینی به همراه لوح افتخار به فیلم »ســنگر 
هفت تپه« به کارگردانی علی زهیری اهدا شد.
جایزه ویژه دبیر جشنواره در بخش شهید 
آوینی به زهرا فتاحیان شخصیت فیلم »یک 
وجب خاک« بــه کارگردانی نیمــا مهدیان 
اهدا شــد. در بخش دیگری از این مراســم 
»رائد فریدزاده« رئیس ســازمان ســینمایی 
به ســخنرانی پرداخت. وی گفت: جشــنواره 
سینماحقیقت هجدهمین دوره خود را پشت 
سر گذاشت و کاملا به بلوغ و بالندگی رسیده 
اســت. این جشــنواره جایگاه حقیقی و وافر 
سینمای مستند را برای ما یادآوری می کند. 
سینمای مستند آینه گردانی می کند. معروف 
اســت که می گویند آدمی به واســطه انسان 
می تواند هســتی را ببیند و وقتی به انســان 
نگاه می کنید، می توانید به معجزه خلقت پی 
ببرید. سینمای مستند آینه تمام قدم جامعه 
است. گاهی این تصویر شاید به مذاق ما خوش 
نیاید اما آینه چون نقش تو بنمود راست، خود 

شکن، آیینه شکستن خطاست.
وی ادامه داد: ســینمای مستند، سینمای 
جســور است و سینماگر مستند جسورانه در 
پی حل مساله است و با نادیده گرفتن مساله 
مشــکلی حل نمی شود. ســینماگر مستند 
دغدغه مند، کنجکاو و پژوهشــگر است و از 
وجه اســنادی ســینما آگاه است و سینمای 
مســتند حافظ تاریخ و فرهنگ اســت.   اگر 
ســنگی از پیش پای ســینماگران مســتند 
برنمی داریم حداقل مســیر را برایشان هموار 
کنیم. پس از سخنان »رائد فریدزاده« رئیس 
سازمان ســینمایی و در ادامه آیین اختتامیه 
گروه موســیقی علی قمصری با حضور روی 

صحنه به اجرای چند قطعه پرداخت.
در بخش بهترین کارگردانی فیلم مستند 
کوتاه تندیس جشنواره و دیپلم افتخار بهترین 
کارگردانی به ســارا طالبیان برای فیلم »آبه« 
تعلق گرفت. تندیس جشنواره و دیپلم افتخار 

بهترین کارگردانی فیلم مستند نیمه بلند به 
»سرزمین آتش« به کارگردانی سجاد ایمانی 
اهدا شد. تندیس جشــنواره و دیپلم افتخار 
بهتریــن پژوهش فیلم مســتند به فرشــاد 

اکتسابی برای فیلم »خط القعر« اهدا شد.
در بخش بهترین نویسنده و گوینده گفتار 
متن تندیس جشنواره و دیپلم افتخار بهترین 
گفتار متن و گویندگی به محبوبه زارعی برای 
نویسندگی و ابوالفضل جلیلی برای گویندگی 

فیلم »چمدان آبی« اهدا شد.
در بخش بهترین صدا نیز تندیس جشنواره 
و دیپلــم افتخار بــه گیســو آزادروش برای 

صداگذاری فیلم »لب شور« اهدا شد.
با حضور زینب ســلیمانی، ســیدعباس 
صالحی و رائد فریدزاده جایزه سرباز وطن به 
فیلم »جمال« بــه کارگردانی محمد منصور 
اهدا شــد. در این بخش از این مراسم بود که 
از »سید عباس صالحی« وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی دعوت شد تا به پشت تریبون بیاید و 

با میمانان اختتامیه سخن بگوید.
سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی ضمن ابراز خوشــحالی از حضور در 
هجدهمین جشنواره ســینماحقیقت گفت: 
خوشحالم که در ایران عزیز ما سینمای مستند 
گام بــه گام پیش آمده و بــاری را بر دوش 
می کشد که صراحت روایت دارد. این سینما 
مختص نسل جوان جسور و خلاق است که به 
اتکای تاریخ، هنر و پیشینه ابدی و جغرافیایی 

داستان های کامیابی و ناکامیابی ها می سازند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی ادامه داد: 
سینمای مستند ما پیشــینه و چشم اندازی 
پر افتخــار دارد. ۶۰ درصــد ورودی فیلم ها 
از شهرســتان ها هســتند و این نشانگر این 
اســت که از جای جای ایران هنرمندان برای 
مستندسازی اهتمام می ورزند. سینمای مستند 
ایران بیش از آنچه که هســت ظرفیت دارد و 
برعهده ما است که این ظرفیت را شناخته و به 
آن بها دهیم. این سینما با انباشت ظرفیت ها 
و اســتفاده از مضمون های بکر و تکنیک های 
تازه مخاطب را به ســینمای مستند متصل 
کرد. هــدف دیگر ما بازارهــای بین المللی و 
حضور مستندهای ایرانی در عرصه بین المملی 
است زیرا این سینما حرف های بسیاری برای 
منطقه و جهــان دارد. او در پایان گفت: باید 
تحمل پذیری را نســبت به سینمای مستند 
که پنجره ای اســت نســبت به جهان بیشتر 
کرد. سینمای مستند ایران ترکیبی از روایت، 
خلاقیت، جســارت و مســئولیت اســت که 
ترکیبی متجانس از سینمایی موثر به حساب 
می آید. جایزه بهترین کارگردانی فیلم مستند 
بلند، تندیس جشــنواره و دیپلــم افتخار به 
فیلم »رخ« به کارگردانی سام کلانتری تعلق 
گرفت. در بخش بهترین فیلم، نشان فیروزه، 
تندیس جشــنواره و دیپلم افتخار به محمد 
کارت برای تهیه کنندگی فیلم های »تورگی« و 
»آسانسور« اهدا شد. جایزه ویژه دبیر جشنواره 
به فیلم »پلــوره« به کارگردانی علی احمدی 
زرین کلایی اهدا شد. دومین جایزه ویژه دبیر 
جشنواره به مصطفی حائری شخصیت فیلم 
»کیمیاگر« به کارگردانی مصطفی شبان اهدا 
شد. جایزه بهترین فیلم از نگاه تماشاگران به 
فیلم »تورگی« به کارگردانی توفیق حیدری و 

تهیه کنندگی محمد کارت اهدا شد.
و این گونه بود که دفتر هجدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« 

با اعلام برگزیدگان بسته شد.

مراسم اختتامیه هجدهمین جشنواره »سینما حقیقت« برگزار شد

»آسانسور« از پله ها بالا رفت

 
آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

 تجدید  مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
شماره مناقصه 105956

شــرکت گاز اســتان مازندران در نظر دارد از طریق فراخوان ارزیابی کیفی نســبت به شناسایی 
شــرکت های دارای رزومــه کاری مناســب جهت مناقصــات ذیل اقــدام نماید بدینوســیله از کلیه 
شــرکت های واجد شــرایط که مایل به شــرکت در ایــن ارزیابی هســتند دعوت می گــردد از تاریخ 
 1403/09/26ســاعت  10 صبــح الــی  1403/09/28 ســاعت 14 اســناد ارزیابــی را از ســامانه

 WWW.SETADIRAN.IR دریافت نمایند و تا تاریخ  1403/10/12 ســاعت 14 اسنادفوق را از 
طریق سامانه ارسال نمایند.  بدیهی است شرکت گاز استان مازندران پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و 
اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی شرکت کنندگان اقدام 

و از شرکت های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه فوق دعوت به عمل خواهد آورد 
تا ارائه مدارک و پرسشنامه های تکمیل شده در سایت هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در 
مناقصه ایجاد نخواهد کرد. خواهشمند است آدرس، کدپستی و تلفن به وضوح مشخص گردد. در صورت 

عدم پاسخگویی یا خرابی فکس مسئولیت آن برعهده  مناقصه گر می باشد.
آدرس امور کالا: ســاری – بلوار طالقانی شرکت گاز اســتان مازندران ساختمان شماره ۲ طبقه همکف 

۰۱۱- ۳۳۴۹۲۳۵۷-۳۳۲۰۴۰۹۱
آدرس کمیته فنی – بازرگانی: ساری – بلوار طالقانی شرکت گاز استان مازندر۰۱۱-۳۳۴۹۲۱۹۳

1- محل تامین اعتبار: منابع مالی  
2- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید 

می باشد.
3- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی معتبر براساس آیین نامه 
تضامیــن معاملات دولتــی مصوبه هیات وزیران به شــماره 123402/ت 50659 هـ   مورخ 
1394/9/22 و اصلاحــات بعد از آن در خصوص کارهــای پیمانکاری یا واریز وجه نقدی به 

شماره حساب  بانک مرکزی )IR710100004001102607375883( رواریز گردد.
4- زمان مهلت دریافت اسناد: از دوشنبه  1403/11/01  ساعت 10صبح الی چهار شنبه 
1403/11/03 ساعت 10صبح )ضمناً اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در این مهلت 

ثبت اتوماسیون اداری و تحویل دبیرکمیسیون مناقصات اتاق ۳۱۳ گردد(
5-  زمان عودت  پیشنهاد مالی: شنبه  1403/11/20  ساعت 10.00 صبح 
6- زمان گشایش پیشنهادات: یک شنبه  1403/11/21  )ساعت 9صبح(
7- ضمنا: هرگونه تغییر در زمان های یاد شده ازطریق سامانه اعلام می گردد.

8- شرایط متقاضی:
- مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر مصدق )رتبه، کد پستی، شناسه ملی، کد اقتصادی، دامنه 
کاری، تطابق امضاء، ضمانتنامه بانکی، صورت مالی حسابرسی شده منتهی به 1402/12/29 
با توجه به الزام ارائه صورت های مالی و حسابرســی شده بارعایت ماده ۴آیین نامه راهکارهای 
افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی، تعهدنامه تکمیل شده رعایت مبارزه با پولشویی، 

اساســنامه، آخرین تغییرات اساسنامه، صورتجلســه مجمع عمومی، فرم خود اظهاری، مهر و 
امضاء پکیج پیمان، کپی شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء، مشخصات اعضاء هیات مدیره 
و سهام داران بالای 10درصد، حسابرسان و نشانی اقامتگاه آنان و تکمیل فرم پولشویی ارسالی، 

گواهینامه مالیات بر ارزش افزوده،
- قرار داشــتن در لیســت کوتاه وزارت نفت )وندرولیســت( و عضو سامانه ستاد و همچنین 

درخصوص تولیدکنندگان کلوژر  و تامین کنندگان  
- ارزیابی مشتریان قبلی و  گواهی حسن شهرت صادره توسط آنان

- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر )ارائه رزمه کاری مرتبط(
- تضمین کیفیت خدمات پس از فروش محصولات )وارانتی( 

- نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات )گارانتی(
 ثبت نــام و اخــذ کــد اطلاع رســانی پایــگاه ملــی مناقصــات بــا مراجعــه بــه ســایت

http:// iets.mporg.ir
حداقل نصاب پیشنهاد دهنده دراین مرحله از مناقصه فرآخوان عمومی به  هر تعداد مناقصه گر 
 می باشــد. جهت کســب اطلاعات بیشتر در سایت شــرکت گاز اســتان مازندران به آدرس
 www.nigc-mazandaran. ir و پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات کشور به آدرس

http://iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان مازندران )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1845598

عنوان و مشخصات کلی پروژه ها:

حداقل امتیاز کیفیمبلغ برآورد به ریال مبلغ تضمینشماره فراخوان سامانه ستاد تعداد موضوع  مناقصه خرید ردیف

1CLOSURE VALVE CAGE .CL30083

20030915780001581.475.037.50029.500.750.00070
2CLOSURE VALVE CAGE .CL300134

3CLOSURE VALVE CAGE56

4  CLOSURE VALVE CAGE27 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27

حفاظت از منابع آب زیرزمینی به منزله حفظ حیات است 

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی پیمانکاران همراه با مناقصه 
)نوبت دوم(

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره فراخوان )2003001232000020( 
نسبت به انجام ارزیابی کیفی همراه با مناقصه )به روش یکپارچه( پروژه تکمیل 
 مخزن بتنی هزار متر مکعبی زون مرتفع پاوه و تاسیسات وابسته اقدام نماید لذا از 
شرکت های دارای صلاحیت پیمانکاری معتبرحداقل رتبه )۵( رشته آب با توجه 
به مشخصات زیر دعوت می شود در صورت تمایل نسبت به تهیه اسناد ارزیابی 

کیفی و مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.
1- زمان انتشار در سامانه ستاد ایران 1403/9/29 ساعت 09:00

2- مهلت دریافت اسناد از 1403/9/24 ساعت9:00، لغایت 1403/10/1 
ساعت 09:00

3- آخرین مهلت ارســال مستندات ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت 
1403/10/15ساعت 09:30

4- زمان بازگشایی پاکات ساعت 10:00 مورخ 1403/10/15  
5- مبلغ برآورد: 130،666،033،430 )یکصد و سی میلیارد و ششصد و 
شصت و شش میلیون و سی و سه هزار و چهارصد و سی ریال( براساس 

فهارس بهای سازمان برنامه و بودجه کشور
6- محل اجرای پروژه: استان کرمانشاه- شهرستان پاوه

7- مدت پیمان: 9 ماه

8- مشاور پروژه: مهندسین مشاور گاماسیاب
9- مدت اعتبار مبلغ پیشنهادی از تاریخ بازگشایی سه ماه می باشد که تا سه 

ماه دیگر نیز قابل تمدید می باشد.
10- مبلغ تضمین: تضمین شرکت در مناقصه مبلغ6،534،000،000 )شش 
میلیارد و پانصد و سی و چهار میلیون( ریال می باشد که شرکت کنندگان 
می بایست در قالب تهیه ضمانت نامه معتبر بانکی، واریز نقدی به حساب اعلام 
شــده و یاســایر موارد مندرج در بند الف ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی 

به شماره 123402/ت/50659 ه مورخ 1403/9/22 درسامانه اقدام نمایند.
11- اصــل ضمانتنامــه و یا فیش واریزی پس از اســکن، بارگــذاری و امضاء 
الکترونیکی اســناد در سامانه بایســتی در پاکت الف حداکثر نیم ساعت قبل 
از آغاز زمان گشــایش پاکات در دبیرخانه شرکت ثبت و تحویل امور قراردادها 
گردد لازم به ذکراست مدارک خواسته شده درشرایط مناقصه می بایست همراه 

با پیشنهاد قیمت درسامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری گردد.
۱۲- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: کرمانشاه - میدان سپاه پاسداران )نفت( 
بلوار زن- ضلع غربی پالایشگاه - شرکت آب منطقه ای  کرمانشاه - شماره تماس 

۰۸۳-۳۸۳۶۰۹۶۴
م الف: 4429

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27

شرکت سهامی
آب منطقه ای کرمانشاه

وزارت نیرو


